
Uchwała Nr 13/227/25/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-003/24 
w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, w Działaniu 6.1 – Kompetencje dla regionu 
typ 2: Nowoczesny model doradztwa edukacyjno-zawodowego uwzględniający talenty, 
zainteresowania oraz mocne strony dzieci i uczniów, współfinansowanego z programu regionalnego 
na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających 
ocenie w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-003/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-003/24 w ramach Priorytetu 
6 Edukacja i kompetencje EFS+, w Działaniu 6.1 – Kompetencje dla regionu, typ 2: Nowoczesny model 
doradztwa edukacyjno-zawodowego uwzględniający talenty, zainteresowania oraz mocne strony dzieci 
i uczniów współfinansowanego z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie 
w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-003/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin  Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF1E6E1-1D51-4907-B6D2-92393FF10CF1. Podpisany Strona 1



Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Miejscowość

Wnioskowane 

dofinansowanie  

(PLN)

Wartość ogółem 

(PLN)
Wynik oceny projektu

FEWM.06.01-IZ.00-0003/25
Warmińsko-Mazurski Związek 

Pracodawców Prywatnych

Szkolni ambasadorzy wspierania 

młodych talentów na Warmii i Mazurach
Olsztyn 10 971 711,60 12 194 947,60 111,5 pkt 

FEWM.06.01-IZ.00-0001/25 Narodowe Forum Doradztwa Kariery

PRZEDSZKOLE ZADAŃ 

PRAWDZIWYCH – regionalny program 

rozwoju przedszkoli w zakresie 

wczesnej preorientacji zawodowej

Warszawa 1 879 200,00 2 088 000,00

94,5  pkt;                                                                                     

A5, A15 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B3 - niespełnienie kryterium specyficznego 

dostępu.

FEWM.06.01-IZ.00-0004/25
Europejska Akademia Medycznych i 

Społecznych Nauk Stosowanych

"Razem ku Przyszłości - Jednolity 

Model Doradztwa Edukacyjno-

Zawodowego dla Szkół Podstawowych"

Olsztyn 10 977 655,19 12 210 321,11

63,5 pkt;  

- brak min. pkt w C2,C3,C4,C5;                                                

A15 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B1, B2 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu.

FEWM.06.01-IZ.00-0005/25
Europejska Akademia Medycznych i 

Społecznych Nauk Stosowanych

„Zawodowy Kompas Licealisty - Model 

doradztwa zawodowo-edukacyjnego dla 

LO”

Olsztyn 2 979 746,20 3 317 414,20

34,5 pkt. 

- brak min. pkt w C1,C2,C3,C4,C5,C6;                                               

A5, A15 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B1, B2 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu.

FEWM.06.01-IZ.00-0002/25 Olsztyński Teatr Lalek

"Zawodowcy Przyszłości" - systemowe 

wspieranie edukacji i doradztwa 

zawodowego w placówkach systemu 

oświaty z wykorzystaniem kreatywnych i 

twórczych działań artystycznych.

Olsztyn 3 032 654,00 3 300 454,00

13 pkt; 

- brak min. pkt w C1,C2,C3,C4,C5,C6;                                               

 A15 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B1, B2, B3, B8, B12, B13 - niespełnienie 

kryterium specyficznego dostępu.

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów w ramach oceny formalno- merytorycznej  (wnioski ocenione negatywnie)

Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie 

w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.01-IZ.00-003/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, w Działaniu 6.1 – Kompetencje dla regionu, typ 2: Nowoczesny 

model doradztwa edukacyjno-zawodowego uwzględniający talenty, zainteresowania oraz mocne strony dzieci i uczniów, współfinansowanego z programu regionalnego na 

lata 2021-2027

Lista wniosków wybranych do dofinansowania

MODEL II

Załącznik do uchwały Nr 13/227/25/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF1E6E1-1D51-4907-B6D2-92393FF10CF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/227/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




